بر اساس این توافقنامه به طالبانی حق نامزدی برای پست ریاست جمهوری یا نخست وزیری پس از انتخابات عمومی داده می شود در حالی که بارزانی هم ریاست ایالت کردستان را برعهده خواهد گرفت.

غازی الیاور در گفتگو باسی ان ان: عراقی ها هر گونه مداخله ایران را رد خواهند کرد

پنجشنبه 19 آذر ۱۳۸۳ - 9 دسامبر ۲۰۰۴

رئیس جمهور موقت عراق روز گذشته در گفتگویی اعلام کرد وی دلیلی نمی بیند که شورشیان ظرف یکسال آینده از بین نروند و عراق در مسیر تبدیل به یک کشور دموکراتیک پیش می رود.

به گزارش خبرگزاری مهر ، غازی الیور رئیس جمهور موقت عراق در گفتگویی با شبکه تلویزیونی سی ان ان گفت : ما مشغول مبارزه با طرفداران صدام هستیم و تمام مردم عراق ضد آنها هستند و من از دست آنها خسته شده ام .